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Pralinés 48 STK/KARTON | KEINE HALBEN KARTONS ERHÄLTLICH | CHF 52.00/KG

ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT CHF/KARTON

101 Noisette 620 g 32.25
102 Pralinato 610 g 31.70
103 Baumnuss 700 g 36.40
104 Grand Marnier 620 g 32.25
105 Macchiato 620 g 32.25
106 Caramel 640 g 33.30
107 Mocca 720 g 37.45
108 Kirsch 600 g 31.20
109 Amandes 670 g 34.85
110 Erdbeer 620 g 32.25
111 Nougat 700 g 36.40
112 Knusper 640 g 33.30
113 Pistache 610 g 31.70
114 Japonais 590 g 30.70
115 Fruit de Cacao 640 g 33.30
270 Bergspitzen gemischt im Blister CHF 50.00/KG 535 g 26.75 

Pralinés-Schachteln
CHF/STKANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK

943 6er Pralinésschachtel Klarsichtdeckel 80 g 12 9.30
944 9er Pralinésschachtel Klarsichtdeckel 120 g 12 11.50
945 12er Pralinésschachtel Klarsichtdeckel 160 g 8 15.90
946 24er Pralinésschachtel Klarsichtdeckel 340 g 6 27.30
947 35er Pralinésschachtel Klarsichtdeckel 490 g 4 37.60
950 10er Sunny 260 g 6 22.00
951 Sunny offen CHF 52.00/KG 1500 g 78.00
954 10er Glückskäfer-Schachtel 260 g 6 22.00
955 Glückskäfer offen CHF 52.00/KG 1500 g 78.00
961 6er I LOVE YOU-Schachtel 75 g 12 10.70
962 10er DANKE-Schachtel 125 g 9 14.60
964 18er VIEL GLÜCK-Schachtel 225 g 6 20.50
965 18er HAPPY BIRTHDAY-Schachtel 225 g 6 20.50
966 10er KEEP SMILE-Schachtel 125 g 9 14.60
967 18er GET WELL SOON Schachtel 225 g 6 20.50
970 3er Bergspitzen-Schachtel 33 g 16 6.30
971 5er Bergspitzen-Schachtel 55 g 14 8.20
972 10er Bergspitzen-Schachtel 112 g 12 12.70

Truffes-Schachteln
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

921 9er Truffes Classic 115 g 12 11.60
922 16er Truffes Classic 215 g 6 18.50
923 9er Truffes Bailey 125 g 12 12.10
924 16er Truffes Baileys 230 g 6 19.40
925 9er Truffes Marc de Champagne 105 g 12 11.40
926 16er Truffes Marc de Champagne 190 g 6 17.50
927 9er Truffes Calvados 100 g 12 11.10
928 16er Truffes Calvados 180 g 6 17.10

Dragées abgepackt
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

510 Chocolat-Amandes Princess 150 g 12 9.80
520 Chocolat-Noisettes Princess 150 g 12 10.00
530 Chocolat-Café Arabica 150 g 12 11.50
540 Chocolat-Amandes Fleur de Sel 150 g 12 10.20
550 Chocolat-Cocos Princess 150 g 12 11.00
570 Chocolat Amandes de Noël 150 g 12 10.80
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Truffes 70 STK/KARTON | HALBE BLISTER PLUS CHF 2.– PRO KARTON | CHF 52.00/KG

ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT CHF/KARTON

301 Truffes Milch 950 g 49.40
302 Truffes Vanille 900 g 46.80
303 Truffes Weiss 920 g 47.85
304 Truffes Orange 950 g 49.40
305 Truffes Marc de Champagne 800 g 41.60
306 Truffes Whisky 800 g 41.60
307 Truffes Burbon Vanille 970 g 50.45
308 Truffes Caramel 920 g 47.85
309 Truffes Vieille Prune 970 g 50.45
310 Truffes Ananas-Kokos 900 g 46.80
311 Truffes Williams 950 g 49.40
312 Truffes Honig 910 g 47.30
313 Truffes Kir Royale 900 g 46.80
314 Truffes Rose 920 g 47.85
315 Truffes Café Kirsch 930 g 48.35
316 Truffes Pfirsich Melba 950 g 49.40
317 Truffes Grand Marnier 900 g 46.80
318 Truffes Macadamia-Kokos 950 g 49.40
319 Truffes Calvados 760 g 39.50
320 Truffes Baileys Irish Cream 940 g 48.90
321 Truffes Glühwein 900 g 46.80
322 Truffes Amaretto-Marzipan 940 g 48.90
323 Truffes Haselnuss 950 g 49.40
324 Truffes Feigen 990 g 51.50
325 Truffes Marroni 1000 g 52.00
326 Truffes Amarena 940 g 48.90
327 Truffes Eiercognac 920 g 47.85
328 Truffes Amandes Blond 930 g 48.35
329 Truffes Banane 920 g 47.85
330 Truffes Mango 900 g 46.80
331 Truffes Cookie & Cream 970 g 50.45
332 Truffes Limoncello 920 g 47.85
333 Truffes Nougat 960 g 49.90
334 Truffes Erdbeeren-Joghurt 950 g 49.40
335 Truffes Himbeer-Caramel 940 g 48.90
336 Truffes Grand Cru 80% 940 g 48.90
337 Truffes Cappuccino 940 g 48.90
338 Truffes Tiramisu 900 g 46.80
339 Truffes Pistazien-Nougat Salé 900 g 46.80
340 Truffes Mandarine 930 g 48.35
341 Truffes Stracciatella 960 g 49.90
342 Truffes Abricot Milch 910 g 47.30
343 Truffes Apfel-Zimt 930 g 48.35
344 Truffes Mascarpone 940 g 48.90
345 Truffes Fior di Latte 920 g 47.85

Dragées offen
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT CHF/KARTON

501 Chocolat Amandes Princess 1000 g 39.00
502 Chocolat-Noisettes Princess 1000 g 42.00
503 Chocolat-Café Arabica 1000 g 49.00
504 Chocolat-Amandes Fleur de Sel 1000 g 40.00
505 Chocolat-Cocos Princess 1000 g 43.00
506 Chocolat-Amandes de Noël 1000 g 43.00
507 Chocolat-Pistache Princesse 1000 g 54.00

Chocolat Mendiants
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

1110 Mendiants Milch #1 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1111 Mendiants Milch #2 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1112 Mendiants Ruby #3 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1120 Mendiants Vanille #1 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1121 Mendiants Vanille #2 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1130 Mendiants Weiss #1 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1131 Mendiants Weiss #2 CHF 53.00/KG 1500 g 175 79.50
1135 Mendiants gemischter Karton CHF 58.00/KG 2100 g 245 121.80

Amaretti & Schümli
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG STK CHF/STK

401 Amaretti mit Kirsch Vanille 20 2.00
402 Amaretti mit Champagne Milch 20 2.00
403 Amaretti mit Amaretto Vanille 20 2.00
404 Amaretti mit Kokos Weiss 20 2.00
405 Amaretti gemischter Karton à 5 Stk. 20 2.20
410 Maracuja Schümli Vanille 35 2.00
411 Haselnuss Schümli Vanille 35 2.00
412 Pistazien Schümli Milch 35 2.00
413 Himbeer Schümli Vanille 35 2.00

Florentiner
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

890 Florentiner gross Milch 40 g 45 2.90
891 Florentiner gross Vanille 40 g 45 2.90
892 Florentiner gross gemischt 40 g 45 3.10
893 Dessert-Florentiner Milch CHF 49.00/KG 2000 g 210 98.00
894 Dessert-Florentiner Vanille CHF 49.00/KG 2000 g 210 98.00
895 Dessert-Florentiner gemischt CHF 52.00/KG 2000 g 210 104.00

Lieferfrist 3 Werktage, bitte bestellen Sie frühzeitig, danke.
 

Délai de livraison 3 jours ouvrables, veuillez commander tôt, merci!
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Herzangelegenheiten
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

706 Herzli Kokos Milch CHF 52.00/KG 630 g 48 32.75
707 Herzli Mandel-Nougat Ruby CHF 52.00/KG 640 g 48 33.30
708 Herzli Haselnuss-Crispy Milch CHF 52.00/KG 660 g 48 34.30
709 Herzli Creolé 49% Vanille CHF 52.00/KG 660 g 48 34.30
710 Herzli Erdbeer-Cream Weiss CHF 52.00/KG 610 g 48 31.70
711 4er Herz-Schachteli 55 g 12 7.30
712 9er Herz-Schachteli 120 g 12 11.40
713 18er Herz-Schachtel 240 g 12 19.50
714 Herz-Schale assortiert 120 mm 120 g 6 17.20
715 Herz-Schale assortiert 150 mm 215 g 3 25.20
716 Ruby Schoko-Herz 100 g 12 6.90
717 4er Glückskäfer Pralinés-Schachtel 50 g 12 8.20
718 Glückskäfer Praliné offen CHF 90.00/KG 575 g 48 51.75

Ostern
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

719 Pralinéseili gemischt offen CHF 49.00/KG 970 g 70 47.55
720 6er Pralinéeili-Schachtel 80 g 18 9.00
721 Borkenei gefüllt 120 mm 200 g 6 20.00
722 Borkenei gefüllt 150 mm 300 g 4 30.00
723 Borkenei gefüllt 175 mm 460 g 3 38.00
724 Eili Haselnuss-Nougat Milch CHF 53.00/KG 585 g 48 31.00
725 Eili Maracaibo 65% Vanille CHF 53.00/KG 590 g 48 31.30
726 Eili Eierlikör Weiss CHF 53.00/KG 620 g 48 32.85
727 Eili Calvados Milch CHF 53.00/KG 580 g 48 30.75
728 Eili Mocca-Caramel Vanille CHF 53.00/KG 630 g 48 33.40
729 Eili Himbeer Weiss CHF 53.00/KG 610 g 48 32.35

Sommer
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

350 Mini-Champagner Truffes 1000 g 53.00
508 Boule Pavés offen 1000 g 37.00
580 Boule Pavés Box braun 120 g 10 10.80
750 Blüten-Spezialität gemischt offen 46 g 20 4.80
751 Orangenscheibe trempiert 1000 g 53.00
752 Ingwerstäbli überzogen 1000 g 56.00
760 4er Fisch-Schachteli 80 g 12 9.30
761 8er Fisch-Schachteli 160 g 12 15.60

Herbst
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

736 Tannzapfen-Praliné Milch CHF 52.00/KG 670 g 48 34.85
737 Tannzapfen-Praliné Vanille CHF 52.00/KG 670 g 48 34.85
738 Tannzapfen-Praliné Weiss CHF 52.00/KG 670 g 48 34.85
739 Tannzapfen gemischt im Säckli 180 g 12 13.20
780 Kastanien gefüllt 50 g 20 5.70
781 Truffes Traube verpackt 165 g 6 16.50
782 Igel gefüllt 18 g 49 2.20
790 Meringues Säckli gemischt 150 g 6 15.80

Weihnachten
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

730 Sternli Haselnuss-Nougat MilchCHF 52.00/KG 830 g 96 43.15
731 Sternli Caramel Bûlé Vanille CHF 52.00/KG 805 g 96 41.85
732 Sternli Cashew-Himbeer Weiss CHF 52.00/KG 805 g 96 41.85
740 Sternli Champagner Milch CHF 52.00/KG 850 g 96 44.20
741 Sternli Honig-Spekulatius Vanille CHF 52.00/KG 815 g 96 42.40
742 Sternli Bratapfel Weiss CHF 52.00/KG 805 g 96 41.85
734 Weihnachtsfiguren verpackt 45 g 9 8.50
735 Engelkopf offen 40 g 16 2.10
743 4er Stern-Schachtel 35 g 12 6.60
744 9er Stern-Schachtel 75 g 12 10.30
746 18er Stern-Schachtel 150 g 12 15.40
745 Sternschale gefüllt assortiert 160 g 6 18.90
747 Tannenbaumtafel Milch 100 g 10 6.90
748 Tannenbaumtafel Vanille 100 g 10 6.90
749 Tannenbaumtafel Weiss 100 g 10 6.90
980 12er Pralinés mit Sternli 140 g 8 14.30
981 24er Pralinés mit Sternli 280 g 6 23.50
982 35er Pralinés mit Sternli 380 g 4 31.00

Quadro
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

1300 Schoko-Quadro gemischt, 3 – 8 Sorten 50 g 24 3.00
1301 Milchschoko-Quadro Krokant 50 g 24 2.80
1302 Milchschoko-Quadro Smarties 50 g 24 2.80
1303 Milchschoko-Quadro Himbeere 50 g 24 2.80
1304 Milchschoko-Quadro Haselnuss 50 g 24 2.80
1305 Vanilleschoko-Quadro Heidelbeere 50 g 24 2.80
1306 Vanilleschoko-Quadro Mandeln 50 g 24 2.80
1307 Vanilleschoko-Quadro Kaffee 50 g 24 2.80
1310 Schoko-Quadro weiss Blüten 50 g 24 2.80
1311 Schoko-Quadro weiss Erdbeere 50 g 24 2.80

Quadrolino abgepackt
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

1330 Schoko-Quadrolino Classic 150 g 12 12.00
1331 Schoko-Quadrolino Herzli 150 g 12 12.00
1332 Schoko-Quadrolino Sternli 150 g 12 12.00

Tierli
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

701 Maikäfer Milch 15 g 50 2.20
702 Maikäfer Vanille 15 g 50 2.20
703 Maikäfer Weiss 15 g 50 2.20
704 Glückskäfer Vanille 15 g 50 2.20
705 Glückskäfer Milch 15 g 50 2.20Schoko-Hasen/-Herze/-Sterne /-Schmetterlinge

ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

1320 Milchschoko-Hase Smarties 35 g 24 2.40
1321 Milchschoko-Hase Haselnuss 35 g 24 2.40
1324 Vanilleschoko-Hase Mandeln 35 g 24 2.40
1327 Schoko-Hase weiss Himbeer 35 g 24 2.40
1328 Schoko-Hase gemischt, 2 – 4 Sorten 35 g 24 2.70
1340 Milchschoko-Herz Smarties 40 g 24 2.50
1341 Milchschoko-Herz Haselnuss 40 g 24 2.50
1342 Vanilleschoko-Herz Mandeln 40 g 24 2.50
1343 Schoko-Herz weiss Erdbeer 40 g 24 2.50
1344 Schoko-Herze gemischt, 2 – 4 Sorten 40 g 24 2.80
1350 Milchschoko-Stern Smarties 35 g 24 2.40
1351 Milchschoko-Stern Haselnuss 35 g 24 2.40
1352 Vanilleschoko-Stern Mandeln 35 g 24 2.40
1353 Schoko-Stern weiss Himbeer 35 g 24 2.40
1354 Schoko-Sterne gemischt, 2 – 4 Sorten 35 g 24 2.70
1360 Milchschoko-Schmetterling Smarties 35 g 24 2.40
1361 Milchschoko-Schmetterling Haselnuss 35 g 24 2.40
1362 Vanilleschoko-Schmetterling Mandeln 35 g 24 2.40
1363 Schoko-Schmetterling weiss Erdbeer 35 g 24 2.40
1364 Schoko-Schmetterlinge gemischt, 2 – 4 Sorten 35 g 24 2.70

Lieferfrist 3 Werktage, bitte bestellen Sie frühzeitig, danke.
 

Délai de livraison 3 jours ouvrables, veuillez commander tôt, merci!

Chocolat Noir
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

650 Grand Cru Chocolat Noir de Madagascar 68% 100 g 10 6.00
651 Grand Cru Chocolat Noir de Ghana 78% 100 g 10 7.95
652 Grand Cru Chocolat Noir de Venezuela 88% 100 g 10 6.40

Schokotafeln bestreut
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

610 Die Klassische, Milch 100 g 9 4.90
611 Die Verspielte, Milch 100 g 9 4.90
612 Die Elegante, Vanille 100 g 9 4.90
613 Die Feurige, Vanille 100 g 9 4.90
614 Die Fruchtige, Weiss 100 g 9 4.90
615 Die Kreative, Weiss 100 g 9 4.90
616 bestreute Schokoladen gemischter Karton 100 g 12 5.30
617 Die Sanfte, Pistazie 100 g 9 4.90
618 Die Exotische, Mango 100 g 9 4.90
619 Die Liebliche, Himbeer 100 g 9 4.90
620 Die Goldene, Caramel 100 g 9 4.90
621 Die Starke, Kaffee 100 g 9 4.90
622 Die Himmlische, Kokos 100 g 9 4.90

Schokotafeln Extra Mince
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

640 Lait extra mince 90 g 10 4.60
641 Vanille extra mince 90 g 10 4.60
642 Gianduja extra mince 90 g 10 4.90
643 Noisette extra mince 90 g 10 4.90
644 Mascarpone extra mince 90 g 10 4.90
645 Orange extra mince 90 g 10 4.90
646 Caramel Salé extra mince 90 g 10 4.90
647 Stracciatella extra mince 90 g 10 4.90
648 Schokoladen Extra Mince gemischter Karton 90 g 12 5.30

Duetto Schokoladen
ANZAHL NR. ARTIKELBEZEICHNUNG GEWICHT STK CHF/STK

660 Duetto Cocos lait 100 g 9 4.90
661 Duetto Orange Noir 100 g 9 4.90
662 Duetto Café lait 100 g 9 4.90
663 Duetto Berries Noir 100 g 9 4.90
664 Duetto Amande Blonde 100 g 9 4.90
665 Duetto Lime Noir 100 g 9 4.90
669 Duetto gemischt 100 g 12 5.30
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